
Kauno rajono savivaldybės tarybos 

2023 m. sausio 26 d. sprendimo Nr. TS-

2.1 priedas

Babtų gimnazija 756.9 542.0 3.5 2.0 1209.0 1154.9 33.2 2002.6 1698.9

Čekiškės  P. Dovydaičio gimnazija 660.4 446.1 3.6 2.1 721.1 696.1 21.3 1406.4 1144.3

Domeikavos gimnazija 462.3 299.3 10.6 6.1 2449.7 2343.4 3.3 2925.9 2648.8

Garliavos J. Lukšos gimnazija 407.1 304.1 1288.8 1226.5 26.1 1722.0 1530.6

Karmėlavos B. Buračo gimnazija 656.3 453.6 1706.0 1630.5 5.6 2367.9 2084.1

Neveronių gimnazija 338.9 226.2 1058.2 1018.8 1.5 1398.6 1245.0

Piliuonos gimnazija 513.0 345.2 781.8 751.9 28.6 1323.4 1097.1

Raudondvario gimnazija 417.8 303.4 1575.1 1506.8 5.5 1998.4 1810.2

Vandžiogalos gimnazija 539.2 391.8 620.2 598.6 20.7 1180.1 990.4

Vilkijos gimnazija 579.7 338.8 1147.7 1092.8 2.0 1729.4 1431.6

Ežerėlio pagrindinė mokykla 360.8 278.7 563.0 542.9 9.4 933.2 821.6

Garliavos A. Mitkaus pagrindinė mokykla 555.9 359.1 1779.5 1696.7 14.7 2350.1 2055.8

Garliavos Jonučių progimnazija 580.5 385.2 2643.5 2511.0 16.0 3240.0 2896.2

Kulautuvos pagrindinė mokykla 773.2 615.6 807.6 778.2 39.9 1620.7 1393.8

Lapių pagrindinė mokykla 510.6 366.6 900.7 865.3 24.2 1435.5 1231.9

Šlienavos pagrindinė mokykla 447.6 335.3 3.6 2.1 799.5 768.8 23.1 1273.8 1106.2

Zapyškio pagrindinė mokykla 698.6 510.0 133.3 39.0 1114.2 1076.0 40.2 1986.3 1625.0

Akademijos darželis-mokykla "Gilė" 1037.9 863.0 3.5 2.1 1226.9 1172.4 188.8 2457.1 2037.5

Ilgakiemio mokykla-darželis 556.5 416.6 385.7 367.3 56.5 998.7 783.9

Kačerginės mokykla-daugiafunkcis centras 662.2 490.7 502.4 482.5 53.1 1217.7 973.2

Linksmakalnio mokykla-darželis 361.5 298.1 237.1 228.8 45.9 644.5 526.9

Mastaičių mokykla-daugiafunkcis centras 478.5 299.4 7.1 4.1 533.6 512.3 64.6 1083.8 815.8

Raudondvario pradinė mokykla 342.3 275.9 620.9 593.1 27.9 991.1 869.0

Ringaudų pradinė mokykla 545.5 425.7 820.5 781.2 68.2 1434.2 1206.9

Rokų mokykla-darželis 303.1 248.9 227.9 218.7 16.8 547.8 467.6

Užliedžių mokykla-daugiafunkcis centras 739.3 593.5 3.5 2.0 727.4 697.0 63.5 1533.7 1292.5

Babtų lopšelis-darželis 479.2 402.5 338.4 326.5 41.6 859.2 729.0

Domeikavos lopšelis-darželis 580.8 489.3 10.6 6.1 276.7 263.4 58.5 926.6 758.8

Domeikavos lopšelis-darželis "Luknė" 822.5 517.8 7.1 4.1 441.5 424.4 94.4 1365.5 946.3

Eigirgalos lopšelis darželis 441.0 372.2 238.1 225.2 45.2 724.3 597.4

Ežerėlio lopšelis-darželis 304.1 250.3 205.3 194.0 26.9 536.3 444.3

Garliavos lopšelis-darželis "Eglutė" 729.5 631.8 35.3 20.5 453.4 435.0 101.1 1319.3 1087.3

Garliavos lopšelis-darželis "Obelėlė" 928.2 793.2 3.5 2.1 622.4 598.5 134.8 1688.9 1393.8

Garliavos lopšelis-darželis "Uosiukas" 918.9 529.2 410.5 392.7 76.1 1405.5 921.9

Giraitės darželis 1446.7 1218.0 3.5 2.1 598.0 574.0 118.8 2167.0 1794.1

Girionių darželis 369.9 309.4 10.6 6.1 210.3 203.2 35.8 626.6 518.7

KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ 2023 M. BIUDŽETAS, TŪKST. EUR

Asignavimų valdytojai

Specialiosios tikslinės dotacijos

Asignavimai
Iš jų darbo 

užmokestis

Iš jų darbo 

užmokestis
Asignavimai

Iš jų darbo 

užmokestis

Savivaldybės biudžeto lėšos

Asignavimai

Biudžetinių įstaigų pajamos

Iš jų darbo užmokestis

Moksleivio krepšelio lėšos

Asignavimai
Iš jų darbo 

užmokestis

Iš viso

Asignavimai



Jonučių darželis 451.8 400.7 3.5 2.0 297.2 286.1 58.9 811.4 688.8

Karmėlavos lopšelis-darželis "Žilvitis" 482.2 397.9 17.7 10.3 268.8 257.5 89.0 857.7 665.7

Kulautuvos lopšelis-darželis 529.7 274.0 108.2 101.4 24.9 662.8 375.4

Lapių lopšelis-darželis 385.6 323.8 7.1 4.1 165.9 158.7 34.8 593.4 486.6

Neveronių lopšelis-darželis 370.5 307.3 7.1 4.1 279.1 268.4 17.6 674.3 579.8

Noreikiškių lopšelis-darželis "Ąžuolėlis" 763.5 655.4 437.0 420.2 96.7 1297.2 1075.6

Noreikiškių lopšelis-darželis "Smalsutis" 737.0 433.8 356.5 342.3 68.4 1161.9 776.1

Raudondvario lopš.-darž. "Riešutėlis" 397.0 329.3 3.5 2.1 292.1 280.3 47.9 740.5 611.7

Raudondvario lopš.-darž. "Vyturėlis" 661.1 551.8 514.2 495.3 97.9 1273.2 1047.1

Vilkijos lopšelis-darželis "Daigelis" 399.3 330.5 17.7 10.2 248.4 236.3 39.5 704.9 577.0

Kauno rajono meno mokykla 1459.8 1378.1 120.6 90.6 123.6 30.0 1704.0 1498.7

Sporto mokykla 1132.7 855.3 89.7 66.5 106.0 12.0 1328.4 933.8

Dziudo ir jojimo sporto mokykla 365.7 309.1 27.5 20.6 4.9 398.1 329.7

Garliavos sporto ir kultūros centras 501.7 373.9 45.7 8.5 547.4 382.4

Babtų kultūros centras 260.7 198.4 0.8 261.5 198.4

Ežerėlio kultūros centras 555.7 373.1 0.9 556.6 373.1

Ramučių kultūros centras 508.8 373.4 1.9 510.7 373.4

Raudondvario kultūros centras 321.6 244.3 2.6 324.2 244.3

Samylų kultūros centras 422.5 321.5 1.0 423.5 321.5

Vilkijos kultūros centras 267.7 211.4 267.7 211.4

Kauno rajono muziejus 640.8 345.0 11.4 652.2 345.0

Iš viso 32921.8 24914.5 295.9 133.3 33447.8 31973.6 2508.2 50.5 69173.7 57071.9


	14441529968418074.xlsx

